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Kategoria A. Komponenti mésimor: LENDE BAZE 12
Metodologjia e
1. mésimdhénies 150 60 30 | 30 90 4 2|2 6
2. | Kerkimi ne edukim 150 60 30 | 30 90 4 2 2 6
Kategoria B. Komponenti mésimor: LENDE KARAKTERIZUESE 32
]| | A TC U 300 | 120 | 60 | 60 180 4 |22 a |22 12
mendimi kritik
Planifikimi & zhvillimi i
4. | kurrikulave & 150 60 30 | 30 90 4 2 2 6
vlerésimi
5. | Histori e dramés italiane 200 75 45 | 30 125 5 312 8
Letérsia italiane pér fémijé
6. e shek XIX 150 75 45 30 75 5 3 2 6
Kategoria C. Komponenti mésimor: LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE 16
Lende me zgjedhje':
-Glotodidaktike
10, | -Histori e letérsisé italiane 200 90 45 | 45 110 | 6 3|3 8
t& shek. XX
-Histori e gjuhes shgipe
Komunikimi dhe
H, | teknologjia e informacionit | 200 | 90 45 | 45 10| 6 | 3 | 3 8
né edukim
TOTAL VITI II (i dyt&) 1500 | 630 | 330 | 300 870 | 20 {10 | 10 22 112 ] 10 60

Depantament i

"NE& rubrikén Lénde me zgjedhje, né semestrin e paré (& vitit 1¢ pare, studenti duhet t¢ zgjedhé njé lende nga disiplinat me zgjedhje né fushén e
Gjuhg-Letérsisé dhe 1€ fitoje 8 kredite (ECTS).
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Kategoria B. Komponenti mésimor: LENDE KARAKTERIZUESE 16
Metodologji e
1. | mé&imdhénies sé& gjuh#s 75 45 | 30 75 51312 6
italiane
Letérsia italiane pér fémijé e
2. shek XX 75 45 | 30 75 513 2 6
i Gjuhe angleze per gellime
3. specifike 42 28 14 58 6 4 2 4
Kategoria C._Komponenti mésimor: LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE 18
Seminar kérkimor (p#r
4| Dergatitien e tezes) 45 | 30 | 15 80 | 3|21 5
Lende me zgjedhje
-Sociolinguistiké e italishtes
5. | bashk&kohore 49 | 28 | 21 76 71413 5
-Gjuhési e zbatuar
-Teori letersie
6. | Kurs monografik 45 | 30 | 15 55 13121 4
7. | Gjuhési teksti 63 | 35 | 28 87 91514 6
Kategoria D. Komponenti mésimor: LENDE PLOTESUESE 12
g, | Praktike mESimore | 350 | 275! 2757 | 25 | s 5 12
profesionale
Kategoria E. Komponenti mésimor: DETYRIME PERMBYLLESE 12
Provim pérfundimtar
9. | formimi ose  punim | 300 300 12
, diplome
#9 TOTAL VITINGaywey | 1500 | 669 [ 241 [153 | 5os [gsi [o1 [0 | 6 | 5 |22 13 o 60
GJITHSEJ VITI ] & 1T 3000 | $299 | 571 | 453 | 275 [ 1701 {41 {20 | 16| 5 |44 [ 25| 19 120

! 275 oré n¢ kolonen ore gjithsej n& anditor, jan& orét e praktikes shkollore t& mésimdhénies afatshkurter (pasive) + orét e praktikes s2 plot (aktive)

%75 oré prej 275 oréve né kolongn Prakiike mésimore profesionale jané orét ¢ praktikes shkollore 1 mesimdhénies afatshkurigrpasive) 12 realizuara | dité ng
Jjave né semestrin & paré e shpemdarg n& 15 javet e semestrit ose 15 dité (1 dite praktike afashkuriagr ésht¢ 5 oré mésimore). 200 oré prej 275 ortve nd
kolonén Praktike mésimore profesionale, jang orét e prakiikes se plote (aktive) ni i ad procesit mésimor, t& realizuara né 8 javé ose 40 dite ng semestrin
¢ dyté (| dite praktike afatgjaté &shte 5 or2 mesimore). :

*300 ore né kolonén Ore jashté auditorit, jand ore té planifikuara pér pergtih
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